令和７年２月23日

大田区陸上競技協会

会員様

                               大田区陸上競技協会

                                会長 平塚 宜信

    令和７年度大田区陸上競技協会主催大会の日程について

日頃大田区陸上競技協会主催の大会にご参加して頂きありがとうございます。

さて、来年度の競技日程が決まりましたのでお知らせいたします。

                  記

1. 大田区春季スポーツ陸上競技大会

日 時  ６月１日(日)  ８時００分  場所 夢の島競技場

2. 大田区ジュニア記録会

日 時  ８月２４日(日) ８時００分  場所 夢の島競技場

3. 大田区秋季スポーツ陸上競技協会大会

日 時  １０月５日(日) ８時００分  場所 大井ふ頭陸上競技場

4. 大田区ロードレース大会

日 時  １２月７日(日) ８時００分  場所 大井ふ頭陸上競技場

5. 大田区グリーン駅伝大会

日 時  令和８年１月 12日(月祝)   場所  大井ふ頭陸上競技場

※ ４月～９月・１１月 大井ふ頭陸上競技場は世界陸上、デフリンピック

などの大会のため使用できません。

※ 各大会のプログラムについては大会の１週間前あたりに「大田区スポーツ協会」

または「おおチャンネット大田区陸上競技協会」のホームページに掲載します。